

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๗ ถึง ซอย ๘ บ้านร่องคือ หมู่ที่ ๖ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๓,๖๕๕.๙๘ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๗ ถึง ซอย ๘ บ้านร่องคือ หมู่ที่ ๖ จุดที่ ๑ ฝายระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๗ ขนาดกว้าง ๑.๒๐ - ๑.๕๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ - ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาวรวม ๑๑๓.๐๐ เมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ซอย ๗ บ้านนายคำ สวรรงษา บ้านเลขที่ ๙๖ ละติจูด ๑๙.๘๓๗๗๙๗ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๖๒๑๖ จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนายเชิดศักดิ์ ไชยวุฒิ บ้านเลขที่ ๒๘ ละติจูด ๑๙.๘๓๗๙๒๕๖ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๕๑๕๗๑ จุดที่ ๒ ซอย ๘ ขนาดกว้าง ๑.๒๐ - ๑.๕๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ - ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาวรวม ๙๒.๐๐ เมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ซอย ๘ บ้านนายช่วย วงศ์อารีย์ บ้านเลขที่ ๑๒๓ ละติจูด ๑๙.๘๓๗๒๗๖ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๗๔๖๑ จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนายเสม็ด ไชยวุฒิ ละติจูด ๑๙.๘๓๗๗๖๗ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๖๕๑๕ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบอบต.ผางามกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๘๗,๗๙๔.๙๒ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายสุคนธ์พิชัย แสงนพรัตน์	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒. นางสาวณัฐนันท์ สืบสมุทร	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓. นายเอกรินทร์ เชื้อนทา	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

โครงการก่อสร้างฝายปิดทางระบายน้ำ คล. ขอย 7-8 บ้านห่อเคือ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณก่อสร้างฝายปิดทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 ขนาดกว้าง 1.20-1.50 เมตร ลึก 0.60-0.70 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาวรวม 113.00 เมตร

จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเขาคำ สรรพชา บ้านเลขที่ 96 ละติจูด 19.837797 ลองจิจูด 100.036216 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนายเลิศศักดิ์ ไชยวุฒิ บ้านเลขที่ 28 ละติจูด 19.837926 ลองจิจูด 100.0351571

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานฐานรองฝายระบายน้ำ	109.00	เมตร	563.67	61,440.03	1.3848	780.57	85,082.15	ราคาประเมิน
2	งานฝายระบายน้ำ	266.00	ฝาย	607.37	161,560.42	1.3848	841.09	223,728.87	32.00-32.99
3	งานเทพคอนกรีตตัวที่	1.00	ชุด	16,223.39	16,223.39	1.3848	22,466.15	22,466.15	
4	ค่าทดสอบวัสดุ								
	4.1 งานเหล็ก								
	4.1.1 เหล็ก Ø 9 มม.	2.00	ชุด	1000.00	2,000.00	1.0000	1,000.00	2,000.00	
	4.1.1 เหล็ก Ø 12 มม.	2.00	ชุด	1000.00	2,000.00	1.0000	1,000.00	2,000.00	
	4.2 งานคอนกรีต								
	4.2.1 Compressive Strength	2.00	ชุด	300.00	600.00	1.0000	300.00	600.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					243,823.84			335,877.17	
รวมราคาทั้งสิ้น								335,877.17	

ตัวหนังสือ (สามแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุคนธ์พิชัย แสนพรรัตน์)

(ลงชื่อ).....รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

(นางสาวณัฏฐา สืบสมุทร)

(นายนิพล สวองงาม) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฏฐา สืบสมุทร)

(ลงชื่อ).....รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม รักษาการแทน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกวิมล เพ็ญพา)

(นายพลายงาม พันธุ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงาน ทาง

โครงการก่อสร้างงานปิโตรเคมีแบบภาคกล. ซอย 7 - 8 บ้านรังเค็ด คือ หมู่ที่ 6 ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

ปริมาณ ก่อสร้างฝายกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 8 ขนาดกว้าง 1.20-1.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลึก 0.60-0.70 เมตร ยาวรวม 92.00 เมตร

จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนาข่อย วงศ์อริย์ บ้านเลขที่ 123 ละติจูด 19.837276 ลองจิจูด 100.037461 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนายสมิต ไชยวุฒิ ละติจูด 19.837767 ลองจิจูด 100.036515

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานฐานรองรับรางระบายน้ำ	92.00	เมตร	563.67	51,857.64	1.3848	780.57	71,812.46	ราคาน้ำมัน
2	งานฝายรางระบายน้ำ	222.00	ฝาย	585.85	130,058.70	1.3848	811.29	180,105.29	32.00-32.99
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						181,916.34	รวมราคาทั้งสิ้น		
						251,917.75			
							251,917.75		

หมายเหตุ

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2565

ตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับอัตราแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง

การทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว499 วันที่ 28 สิงหาคม 2566

- ราคาลำดับค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน เมษายน 2568 เผยแพร่ 7 พฤษภาคม 2568

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน